
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:    Honební společenstvo Plzeň - Litice  

sídlo:    Řepná 14, 321 00 Plzeň  

 

ID datové schránky:  g6qv5n3 

den registrace:   31.3.1993 

číslo registrace:  ŽP/15/93 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   75013061 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:   Martin Böhm  

    Řepná 14 

    301 00 Plzeň  

 

Honební místostarosta:   Miroslav Naar 

    Klatovská 55/378 

    321 00 Plzeň 

 

Člen honebního výboru:   

 

Petra Polívková  Olina Kiliánová  Patrik Albl  

Na Konci 4   Na Vršku 230   K Roli 308/5 

301 00 Plzeň   301 00 Plzeň   301 00 Plzeň  

 

 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 
Od soutoku Úhlavy a Radbuzy proti proudu řeky Úhlavy do Podhájí – na Malých lukách. Pokračuje 

mezi Podhájí a Brdcem, podle východní strany chatové oblasti. Od poslední chaty po cestě směrem 

východním na úroveň chatové osady pod Valíkem, kde se dále pokračuje po cestě k západnímu okraji 

chatové osady pod Valíkem. Odtud po jižní straně chatové osady až na polní cestu, která vede od 

hřbitova v Černicích. Po té jižním směrem okolo štěrkovny na silnici Štěnovice-Starý Plzenec. 

Pokračuje po katastrální hranici až na řeku Úhlavu, po které jde po proudu až k místu, kde odbočuje 

katastrální hranice na levostranný přítok, který jde z holoští. Odtud směrem západním, po katastrální 

hranici vedoucí po mezi, až na silnici do Útušic. Po silnici se vracíme k dálničnímu přivaděči a k Litické 

farmě. Dále směrem do Robčic při dálničním přivaděči, podél dálnice D5, směr Litický lom, 



pokračujeme k dálničnímu mostu. Hranicí je dálnice D5 vedoucí od mostu směr Sulkov (bývalá skládka 

Škoda), nadále podél Lučního potoku směrem Valcha, až k železnici. PO trati jde hranice až k 

železničnímu podjezdu trati Plzeň – Klatovy u nádraží Plzeň-Valcha. Od železničního podjezdu kolmo 

na břeh vodní nádrže České údolí a po břehu až na hráz. Od hráze po cestě k chatám „Na Výsluní“ a při 

nich až k Tyršovu mostu. Od něj jde hranice po toku řeky Radbuzy až k soutoku s řekou Úhlavou. 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 

 


